年　　 月　　 日

成 田 税 関 支 署 長　 殿

申請者
　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
旅具検査場立入／指定地外交通・船陸交通等許可申請取下届
（成田国際空港ＩＤカード申請取下届）

　標記の件について、当社社員である下記の者の許可申請を取り下げしたいので届け出ます。なお、提出した履歴書等は破棄願います。

　記
1． 氏　名
2． 申請日　　　　　　　　年　　　月　　　日　（申請書を提出した日）
3． 理　由　　　□　退職のため
　　　　　　　　　□　申請期間相違のため
　　　　　　　　　□　その他：